

Số: 391 /KH-UBND

Long Biên, ngày 22 tháng 11 năm 2019

## **KẾ HOẠCH**

### **Thanh tra chuyên ngành an toàn thực phẩm quận Long Biên năm 2020**

Căn cứ Quyết định 47/2018/QĐ-TTg ngày 26/11/2018 của Thủ tướng Chính phủ về việc thí điểm triển khai thanh tra chuyên ngành an toàn thực phẩm tại huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh và xã, phường, thị trấn thuộc huyện, quận, thị xã, thành phố của 09 tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương: Hà Nội, Thành phố Hồ Chí Minh, Hải Phòng, Đà Nẵng, Cần Thơ, Thanh Hóa, Hà Tĩnh, Đồng Nai, Gia Lai (gọi tắt là Quyết định 47/2018/QĐ-TTg);

Thực hiện các nhiệm vụ tại Kế hoạch số 80/KH-UBND ngày 30/01/2019 của UBND quận Long Biên về triển khai thí điểm thanh tra chuyên ngành an toàn thực phẩm (ATTP) trên địa bàn quận,

Căn cứ vào kết quả đạt được trong thanh tra chuyên ngành ATTP của năm 2019, UBND quận Long Biên xây dựng kế hoạch thanh tra chuyên ngành ATTP năm 2020 như sau:

#### **I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU**

##### **1. Mục đích:**

- Đánh giá thực trạng công tác quản lý nhà nước về ATTP của quận.
- Thông qua thanh tra kịp thời phát hiện những sơ hở, bất cập trong cơ chế quản lý; phát hiện, chấn chỉnh, xử lý các trường hợp vi phạm theo quy định; đề xuất các giải pháp tăng cường công tác quản lý về ATTP.

##### **2. Yêu cầu:**

- Đoàn thanh tra, thành viên đoàn thanh tra thực hiện theo đúng quy định của Luật Thanh tra, Quyết định 47/2018/QĐ-TTg, các quy định của pháp luật về ATTP và các quy định pháp luật khác có liên quan.

- Đảm bảo tỷ lệ cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm được thanh tra/tổng số cơ sở theo phân cấp quản lý đạt ít nhất 25% ở cấp quận và 50% cấp phường trong thời gian từ 10/7/2019 đến 10/7/2020.

#### **II. NỘI DUNG, HÌNH THỨC, ĐỐI TƯỢNG THANH TRA**

##### **1. Nội dung thanh tra:**

Thanh tra việc thực hiện các quy định của pháp luật về An toàn thực phẩm trong sản xuất, kinh doanh, chế biến thực phẩm.

##### **2. Hình thức, thời gian thanh tra:**

###### **2.1. Hình thức thanh tra:**

- Thanh tra theo kế hoạch:





- + Cấp quận: đối với các cơ sở thuộc quận quản lý.
- + Cấp phường: đối với các cơ sở thuộc phường quản lý.
- Thanh tra đột xuất: khi cơ sở có biểu hiện vi phạm hoặc có thông tin phản ánh về mất ATTP hoặc theo chỉ đạo của cấp trên.

**2.2. Thời gian thanh tra:** từ 01/01 đến 10/7/2020.

**3. Đối tượng thanh tra:** các cơ sở sản xuất, kinh doanh, chế biến thực phẩm; kinh doanh dịch vụ ăn uống trên địa bàn quận.

**3.1. Thanh tra theo kế hoạch ở cấp quận:** Các cơ sở sản xuất, kinh doanh, chế biến thực phẩm; kinh doanh dịch vụ ăn uống thuộc quận quản lý (Biểu 1).

\* Tổng số cơ sở thuộc quận quản lý: 846 cơ sở, trong đó:

- Lĩnh vực Y tế: 567 cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống
- Lĩnh vực Công thương: 236 cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm
- Lĩnh vực Nông nghiệp: 43 cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm

\* Tổng số cơ sở dự kiến thanh tra: 132 cơ sở / tổng số 846 cơ sở thuộc quận quản lý (15,6%)

- Lĩnh vực Y tế: 90 cơ sở, chiếm 15,2% (danh sách tại biểu 2)
- Lĩnh vực Công thương: 37 cơ sở, chiếm 15,7% (danh sách tại biểu 3)
- Lĩnh vực Nông nghiệp: 05 cơ sở, chiếm 11,6% (danh sách tại biểu 3)

**3.2. Thanh tra theo kế hoạch ở cấp phường:** Các cơ sở sản xuất, kinh doanh, chế biến thực phẩm; kinh doanh dịch vụ ăn uống, thức ăn đường phố thuộc phường quản lý (Biểu 1).

### III. PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

#### 1. Phòng Y tế:

- Chủ trì, phối hợp với phòng Kinh tế tham mưu UBND quận xây dựng kế hoạch thanh tra chuyên ngành ATTP năm 2020, gửi Sở Y tế theo quy định.
- Tham mưu UBND quận ra Quyết định thanh tra chuyên ngành ATTP đối các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống.
- Bố trí cán bộ, công chức thực hiện thanh tra chuyên ngành ATTP theo Quyết định của UBND quận. Chủ trì tổ chức thanh tra chuyên ngành ATTP theo đúng quy định.
- Lập dự toán kinh phí đảm bảo triển khai thanh tra chuyên ngành ATTP, trình UBND quận phê duyệt.
- Theo dõi, hướng dẫn, đánh giá các phường thực hiện thanh tra đối với các cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống, thức ăn đường phố.
- Tổng hợp, đánh giá, báo cáo kết quả thanh tra chuyên ngành ATTP định kỳ và đột xuất về UBND quận và Sở Y tế.

#### 2. Phòng Kinh tế:

- Phối hợp với phòng Y tế tham mưu UBND quận xây dựng kế hoạch thanh tra chuyên ngành ATTP năm 2020, gửi Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn, Sở Công thương theo quy định.



- Tham mưu UBND quận ra Quyết định thanh tra chuyên ngành ATTP đối các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm thuộc lĩnh vực Công thương và Nông nghiệp.

- Bố trí cán bộ, công chức thực hiện thanh tra chuyên ngành ATTP theo Quyết định của UBND quận. Chủ trì tổ chức thanh tra chuyên ngành ATTP theo đúng quy định.

- Theo dõi, hướng dẫn, đánh giá các phường thực hiện thanh tra đối với các cơ sở sản xuất, kinh doanh, chế biến thực phẩm thuộc lĩnh vực Công thương và Nông nghiệp.

- Tổng hợp, đánh giá, báo cáo kết quả thanh tra chuyên ngành ATTP định kỳ và đột xuất về UBND quận (*qua phòng Y tế là đơn vị tổng hợp*), Sở Nông nghiệp & Phát triển nông thôn, Sở Công thương.

**3. Trung tâm Y tế quận, phòng Giáo dục & Đào tạo, Đội Quản lý thị trường số 16, Công an quận, Trạm Chăn nuôi và Thú Y quận, Trạm Trồng trọt & Bảo vệ thực vật quận:**

- Bố trí công chức, viên chức tham gia Đoàn thanh tra chuyên ngành ATTP theo Quyết định của UBND quận; thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Trưởng Đoàn thanh tra chuyên ngành ATTP quận.

- Công an quận: phối hợp xử lý đối với những trường hợp cố tình trốn tránh, chống đối, trì hoãn hoặc cản trở hoạt động của Đoàn thanh tra chuyên ngành ATTP quận; không chấp hành quyết định xử phạt vi phạm hành chính. Tiếp nhận và tổ chức điều tra trường hợp có biểu hiện phạm tội về ATTP.

**4. Phòng Tài chính – Kế hoạch:**

Bố trí kinh phí và hướng dẫn thanh quyết toán kinh phí từ ngân sách và từ nguồn thu xử phạt vi phạm hành chính trong thanh tra chuyên ngành ATTP chỉ cho công tác thanh tra chuyên ngành ATTP theo đúng quy định.

**5. Ủy ban nhân dân 14 phường:**

- Rà soát, thống kê, nắm bắt các cơ sở thuộc phường quản lý. Xây dựng kế hoạch thanh tra trong năm 2020 đảm bảo số lượng theo Biểu 1; xác định cụ thể tên, địa chỉ của đối tượng thanh tra, thời điểm thanh tra phù hợp với từng nhóm đối tượng thanh tra (*hoàn thành trước ngày 05/12/2019 và gửi về Phòng Y tế, Phòng Kinh tế*). Tổ chức thanh tra theo đúng quy định, đúng tiến độ.

- Nắm bắt các cơ sở trong danh sách thanh tra của quận năm 2020; kịp thời thông báo về phòng Y tế, Kinh tế các cơ sở không còn hoạt động, các cơ sở có biểu hiện vi phạm về ATTP.

- Cử cán bộ đại diện cho phường tham gia Đoàn thanh tra chuyên ngành ATTP quận khi thanh tra các cơ sở trên địa bàn phường. Phối hợp đôn đốc, giám sát các cơ sở thực hiện các biện pháp khắc phục tồn tại theo yêu cầu của Đoàn

thanh tra chuyên ngành ATTP quận và thực hiện Quyết định xử phạt vi phạm hành chính (nếu có).

Trên đây là kế hoạch thanh tra chuyên ngành ATTP năm 2020 của quận Long Biên. UBND quận Long Biên yêu cầu phòng Y tế, Kinh tế, Giáo dục & Đào tạo và UBND 14 phường; đề nghị Trung tâm Y tế quận, Đội Quản lý thị trường 16, Công an quận, Trạm Chăn nuôi và Thú Y quận, Trạm Trồng trọt & Bảo vệ thực vật quận phối hợp thực hiện nghiêm túc theo nhiệm vụ được phân công. /*h*

**Nơi nhận:**

- TT QU-HĐND-UBND quận;
- Đ/c Nguyễn Mạnh Hà-CT UBND quận
- Chi cục ATVSTP, Sở Công thương, Sở NN&PTNT Hà Nội;
- Phòng Y tế, Kinh tế, TC-KH, GD&ĐT;
- TTYT, Đội QLTT 16, Trạm CN&TY quận, Trạm TT&BVTV quận, CA quận;
- UBND 14 phường;
- Lưu: VP (CNTT), CT ATTP (05) *h*

đề  
báo cáo

đề  
thực  
hiện

**TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
KT. CHỦ TỊCH  
PHÓ CHỦ TỊCH**



*h*  
**Đinh Thị Thu Hương**



**Biểu 1: DỰ KIẾN SỐ LƯỢNG CƠ SỞ THỰC PHẨM THANH TRA TRONG NĂM 2020**  
 (Kèm theo Kế hoạch số 391/KH-UBND, ngày 22 tháng 11 năm 2019 của UBND quận)

TT	Đơn vị	Tổng số cơ sở				LV y tế				LV công thương				LV nông nghiệp			
		Lĩnh vực Y tế	LV công thương	Lĩnh vực nông nghiệp	Tổng	2019		2020		2019		2020		2019		2020	
						Số dự kiến TT	Tỷ lệ TT (%)	Số dự kiến TT	Tỷ lệ TT (%)	Số dự kiến TT	Tỷ lệ TT (%)	Số dự kiến TT	Tỷ lệ TT (%)	Số dự kiến TT	Tỷ lệ TT (%)	Số dự kiến TT	Tỷ lệ TT (%)
<b>I</b>	<b>Cấp Phường</b>																
1	Bồ Đề	150	58	45	253	43	28.67	40	26.7	13	22.41	16	27.59	0	0.0	23	51.11
2	Cự Khối	33	25	27	85	8	24.24	9	27.3	7	28.00	6	24.00	12	44.4	2	7.41
3	Đức Giang	150	124	3	277	38	25.33	38	25.3	31	25.00	31	25.00	1	33.3	1	33.33
4	Gia Thụy	117	1	16	134	30	25.64	30	25.6	1	100.00	0	0.00	4	25.0	4	25.00
5	Giang Biên	65	24	57	146	17	26.15	17	26.2	6	25.00	6	25.00	15	26.3	15	26.32
6	Long Biên	153	32	80	265	57	37.25	85	55.6	25	78.13	7	21.88	0	0.0	50	62.50
7	Ngọc Lâm	187	23	60	270	47	25.13	47	25.1	0	0.00	12	52.17	10	16.7	21	35.00
8	Ngọc Thụy	152	28	21	201	38	25.00	37	24.3	7	25.00	7	25.00	5	23.8	6	28.57
9	Phúc Đồng	71	22	7	100	17	23.94	22	31.0	5	22.73	6	27.27	4	57.1	0	0.00
10	Phúc Lợi	78	23	117	218	15	19.23	25	32.1	0	0.00	12	52.17	14	12.0	45	38.46
11	Sài Đồng	152	64	32	248	22	14.47	55	36.2	8	12.50	8	12.50	1	3.1	7	21.88
12	Thạch Bàn	93	116	25	234	25	26.88	26	28.0	30	25.86	30	25.86	7	28.0	7	28.00
13	Th.Thanh	85	30	127	242	24	28.24	19	22.4	12	40.00	0	0.00	14	11.0	52	40.94
14	Việt Hưng	67	57	125	249	14	20.90	30	44.8	12	21.05	28	49.12	23	18.4	50	40.00
<b>I</b>	<b>Tổng Phường</b>	<b>1553</b>	<b>627</b>	<b>742</b>	<b>2922</b>	<b>395</b>	<b>25.43</b>	<b>480</b>	<b>30.9</b>	<b>157</b>	<b>25.04</b>	<b>169</b>	<b>26.95</b>	<b>110</b>	<b>14.8</b>	<b>283</b>	<b>38.14</b>
<b>II</b>	<b>Tổng cấp Quận</b>	<b>567</b>	<b>236</b>	<b>43</b>	<b>846</b>	<b>58</b>	<b>10.23</b>	<b>90</b>	<b>15.9</b>	<b>23</b>	<b>9.75</b>	<b>37</b>	<b>15.68</b>	<b>13</b>	<b>30.2</b>	<b>5</b>	<b>11.63</b>
1	Y tế	567			567	58	10.23	90	15.9			0					
2	Kinh tế	0	236	43	279					23	9.75	37	15.68	13	30.2	5	11.63
<b>III</b>	<b>Tổng toàn quận</b>	<b>2120</b>	<b>863</b>	<b>785</b>	<b>3768</b>	<b>453</b>	<b>21.37</b>	<b>570</b>	<b>26.9</b>	<b>180</b>	<b>20.86</b>	<b>206</b>	<b>23.87</b>	<b>123</b>	<b>15.7</b>	<b>288</b>	<b>36.69</b>



**Biểu 2: DANH SÁCH CƠ SỞ KINH DOANH DỊCH VỤ ĂN UỐNG DỰ KIẾN THANH TRA NĂM 2020**  
 (Kèm theo KH số: ...391... /KH-UBND ngày 22.../11.../2019 của UBND quận)

TT	Tên cơ sở	Địa chỉ cơ sở	Phường	Loại hình hoạt động
<b>I</b>	<b>THÁNG 1</b>			
1	Trâu Thúy Hằng	Nhà G1 B17, khu đô thị mới Việt Hưng	Việt Hưng	Dịch vụ ăn uống
2	Nhà hàng hải sản Xuân Chu	Số 03 khu đất xây dựng nhà ở N05	Việt Hưng	Dịch vụ ăn uống
3	Nhà hàng Trọng Khách	Số 01 ngõ 161, tổ 06 Lê Mật	Việt Hưng	Dịch vụ ăn uống
4	Nhà hàng dê núi Hoa Lư	Nhà 19 No2B KĐT Sài Đồng	Phúc Đồng	Dịch vụ ăn uống
5	Nhà hàng Lâu Phan	Số 485 đường Nguyễn Văn Cừ	Gia Thụy	Dịch vụ ăn uống
6	Cơm chay	Số 430 Nguyễn Văn Cừ	Gia Thụy	Dịch vụ ăn uống
7	Lâu Thái	TTTTM Savico	Gia Thụy	Dịch vụ ăn uống
8	Quán Ngon Miền Tây	TTTTM Savico	Gia Thụy	Dịch vụ ăn uống
9	Thịt chó Bắc Chương Dương	Số 131 đường Nguyễn Văn Cừ	Ngọc Lâm	Dịch vụ ăn uống
10	Nhà hàng Đồng Việt	Số 03 ngõ 2 Nguyễn Văn Cừ	Bồ Đề	Dịch vụ ăn uống
11	Trường tiểu học Thạch Bàn A		Thạch Bàn	BATT
12	Trường MN TT Ngôi nhà ánh sáng		Thạch Bàn	BATT
13	Nhóm lớp MN TT Ngôi sao tài năng		Thạch Bàn	BATT
14	Trường MN TT Ban Mai		Giang Biên	BATT
15	Trường MN TT Quả Táo Xanh		Giang Biên	BATT
16	Trường tiểu học Giang Biên		Giang Biên	BATT
<b>II</b>	<b>THÁNG 2</b>			
1	Trường MN TT Sen hồng		Bồ Đề	BATT
2	Trường MN TT Hoa hồng		Bồ Đề	BATT
3	Trường MN TT Ben ben		Bồ Đề	BATT
4	Trường MN TT Quang Minh		Bồ Đề	BATT



5	Nhóm lớp MNTT Trí Đức B		Bồ Đề	BATT
6	Trường MN Sáng tạo		Bồ Đề	BATT
7	Trường MNTT Bi bi		Long Biên	BATT
8	Nhóm lớp MNTT Sao sáng		Long Biên	BATT
9	Nhóm lớp MNTT Tương lai		Long Biên	BATT
10	Trường MN Thạch Cầu		Long Biên	BATT
11	Trường tiểu học Việt Hưng		Việt Hưng	BATT
12	Trường MNTT Sao việt		Việt Hưng	BATT
<b>III</b>	<b>THÁNG 3</b>			
1	Trường MN Xe lửa		Ngọc Lâm	BATT
2	Trường MN Sơn ca		Ngọc Lâm	BATT
3	Trường MNTT Họa mi		Ngọc Lâm	BATT
4	Trường MN Bắc cầu		Ngọc Thụy	BATT
5	Nhóm lớp MNTT Rùa và Thỏ		Ngọc Thụy	BATT
6	Nhóm lớp MNTT Năng mới		Ngọc Thụy	BATT
7	Nhóm lớp MNTT Thuận hòa		Ngọc Thụy	BATT
8	Nhóm lớp MNTT Đồ rê mí		Phúc Đông	BATT
9	Trường MNTT Ngôi sao xanh		Phúc Đông	BATT
10	Trường tiểu học Phúc Lợi		Phúc Lợi	BATT
11	Trường tiểu học Vũ Xuân Thiều		Sài Đồng	BATT
12	Trường MN May 10		Sài Đồng	BATT
13	Trường MNTT Bé bi		Sài Đồng	BATT
14	Trường MNTT Bình minh		Thượng Thanh	BATT
15	Trường tiểu học Thượng Thanh		Thượng Thanh	BATT
16	Trường MNTT Cầu vồng xanh		Thượng Thanh	BATT
<b>IV</b>	<b>THÁNG 4</b>			
1	Nhà hàng Nguyễn Văn Dực	Tổ 6, Lệ Mật	Việt Hưng	Dịch vụ ăn uống



2	Phở Quyên	Lệ Mật		
3	Bia hơi Hà Nội	Số 1 ngõ 80 phố Hoa Lâm	Việt Hưng	Dịch vụ ăn uống
4	Bia Tú Anh	Tổ 3	Việt Hưng	Dịch vụ ăn uống
5	Gà Kiềm Lan	Tầng 1, tòa nhà No11A, KĐT mới Sài Đồng	Việt Hưng	Dịch vụ ăn uống
6	Nhà hàng hải sản Hà Phương	Số 21 đường Phong Lan 1, Vinhomes Riverside Harmony	Phúc Đồng	Dịch vụ ăn uống
7	Cà phê Mũi Né	Số 17 No5, khu đô thị Sài Đồng	Phúc Đồng	Dịch vụ ăn uống
8	Nhà hàng Giang Sơn	No42 dãy 06 Đô thị Sài Đồng	Phúc Đồng	Dịch vụ ăn uống
9	Nhà hàng Lake View	Số 08 phố Huỳnh Văn Nghệ, tổ 15	Sài Đồng	
10	Chè Ngọc Thạch	Số 17, ngõ 42 phố Sài Đồng	Sài Đồng	Dịch vụ ăn uống
11	TocoToco	Số 30 phố Sài Đồng	Sài Đồng	Dịch vụ ăn uống
12	Royal Tea Long Biên	Số 274a đường Nguyễn Văn Cừ	Bồ Đề	Dịch vụ ăn uống
13	Thịt chó Dung Hằng	Tổ 2	Phúc Đồng	Dịch vụ ăn uống
14	Vua Gà Mạnh Hoạch	Số 12/564 NVC	Gia Thụy	Dịch vụ ăn uống
15	Hà Lã Vọng	125 Nguyễn Sơn	Gia Thụy	Dịch vụ ăn uống
16	Soya Graden	Lô T220 - 01, tầng 2, TTTM Aeonmall Long Biên	Long Biên	Dịch vụ ăn uống
17	Gà Đảo Sen	125 Nguyễn Sơn	Gia Thụy	Dịch vụ ăn uống
18	Phở Khanh Lan	Tổ 6	Ngọc Thụy	Dịch vụ ăn uống
<b>V</b>	<b>THÁNG 5</b>			
1	Bún hải sản B17	Số B17-BT5 phố Lưu Khánh Đàm	Giang Biên	Dịch vụ ăn uống
2	Tam Đảo Quán	Số BT4 Ngõ 301, đường Phúc Lợi	Phúc Lợi	Dịch vụ ăn uống
3	Nhà hàng Đông Béo	Tổ 18	Phúc Lợi	Dịch vụ ăn uống
4	Quán Chay Mộc An	Số 37 phố Nguyễn Sơn	Ngọc Lâm	Dịch vụ ăn uống
5	Nhà hàng Sông Cái	Chợ ẩm thực Ngọc Lâm	Ngọc Lâm	Dịch vụ ăn uống
6	TocoToco	Số 297 đường Ngọc Lâm	Ngọc Lâm	Dịch vụ ăn uống
7	Phở Gia Truyền (phở Thuý)	Số 16 phố Nguyễn Sơn	Ngọc Lâm	Dịch vụ ăn uống
8	Nhà hàng Tre Việt	Ki ốt số 5, khu chợ ẩm thực Ngọc Lâm	Ngọc Lâm	Dịch vụ ăn uống



9	Ven Sông Quán	Chợ ẩm thực	Ngọc Lâm	Dịch vụ ăn uống
10	Pizza Ace	Số 65 phố Nguyễn Sơn	Ngọc Lâm	Dịch vụ ăn uống
11	Nhà hàng Trâu Hà Nội	Chợ ẩm thực Ngọc Lâm	Ngọc Lâm	Dịch vụ ăn uống
12	Phở Lý Quốc Sư	Số 28 phố Nguyễn Sơn	Ngọc Lâm	Dịch vụ ăn uống
13	Trà sữa Đài Loan (Dingtea)	Số 355 đường Ngọc Lâm	Ngọc Lâm	Dịch vụ ăn uống
14	Nhà hàng Trâu nhúng mẻ	Số 172 Nguyễn Sơn	Bồ Đề	Dịch vụ ăn uống
15	Nhà hàng 63 Cổ Linh	Số 63 đường Cổ Linh	Thạch Bàn	Dịch vụ ăn uống
16	Cà phê Thảo	Số 172 Nguyễn Sơn	Bồ Đề	Dịch vụ ăn uống
<b>VI</b>	<b>THÁNG 6</b>			
1	Cửa hàng ăn uống Cơm Bình Dân	Tổ 4, Kim Quan	Việt Hưng	Dịch vụ ăn uống
2	Hương Xưa	Nhà D19, biệt thự BT8	Việt Hưng	Dịch vụ ăn uống
3	Bún hải sản B17 Cơ sở 2 – Cà phê 28 Garden	Nhà 28-No09, KĐT Sài Đồng	Việt Hưng	Dịch vụ ăn uống
4	Nhà hàng Thanh Vũ 79	Lô D2-48 ngách 104/1 ngõ 104 phố Việt Hưng	Việt Hưng	Dịch vụ ăn uống
5	Quán cua đồng	Ki ốt số 6, tòa nhà Ct17, đô thị Việt Hưng	Việt Hưng	Dịch vụ ăn uống
6	Chim Trời 306	Số 306 Phú Viên	Bồ Đề	Dịch vụ ăn uống
7	Aroi	Số 08 ngõ 208 Nguyễn Văn Cừ	Bồ Đề	Dịch vụ ăn uống
8	Cổ Linh quán	Đường 40m	Bồ Đề	Dịch vụ ăn uống
9	Trà Sữa Đài Loan	Số 266 Nguyễn Văn Cừ	Bồ Đề	Dịch vụ ăn uống
10	Chương Dương Quán Lá	Số 138 đường Nguyễn Văn Cừ	Bồ Đề	Dịch vụ ăn uống
11	Cơm bình dân (Nguyễn Thị Luật)	K6 khu đô thị Việt Hưng	Giang Biên	Dịch vụ ăn uống
12	Nhà hàng Vinh Bích	Số nhà 5, tổ 4	Giang Biên	Dịch vụ ăn uống
	<b>TỔNG: 90 cơ sở</b>			



**Biểu 3: DANH SÁCH CƠ SỞ SẢN XUẤT, KINH DOANH THỰC PHẨM  
LĨNH VỰC CÔNG THƯƠNG VÀ NÔNG NGHIỆP DỰ KIẾN THANH TRA NĂM 2020**  
(Kèm theo KH số: ...391... /KH-UBND ngày 22...M /2019 của UBND quận)

TT	Tên cơ sở	Địa chỉ cơ sở	Phường	Loại hình hoạt động
<b>I</b>	<b>THÁNG 1</b>			
1	Bánh ngọt Huyền Trang	Số 271 đường Ngọc Lâm	Ngọc Lâm	Sản xuất, kinh doanh bánh ngọt
2	Bánh mì Bỉ	Số 24 ngách 298/26 Ngọc Lâm	Ngọc Lâm	SX, kinh doanh bánh mì, bánh ngọt
3	Nguyễn Thị Bích Liên	19/2 Ngô Gia Khảm	Ngọc Lâm	SX bánh mỳ
4	Nguyễn Thị Nhân	tổ 27	Ngọc Lâm	Bánh mỳ
5	Bánh Ngọt Anh Hòa	80 Ngọc Lâm	Ngọc Lâm	bánh ngọt
6	Nguyễn Đắc Dũng	156 Phố Bờ Đê	Bờ Đê	Sản xuất, kinh doanh bán mỳ
7	Hoàng Mạnh Dũng	107 Nguyễn Sơn	Gia Thụy	Bánh kẹo
8	Thiều Kim Chung	101 Nguyễn Sơn, Tổ 2	Gia Thụy	Bánh kẹo
<b>II</b>	<b>THÁNG 2</b>			
1	Nguyễn Thị Tố Trinh	Số 31/68/31 tổ 6	Ngọc Thụy	Sản xuất, kinh doanh quẩy
2	Lê Mạnh Đạt	số 31 ngõ 390 Tổ 18	Ngọc Thụy	sản xuất bún
3	Vũ Thị Loan	Số 132 - tổ 7	Ngọc Thụy	Sản xuất bánh phở
4	Sản xuất bánh phở	Số 3/600 đường Ngô Gia Tự	Đức Giang	Sản xuất bánh phở
5	SX bánh ngọt Hải Tân	528/8 NGT tổ 10	Đức Giang	SX bánh ngọt
6	Tiệm bánh Bảo Ngọc	104 B2 Tổ 26	Đức Giang	SX bánh ngọt
7	Tiệm bánh Hải Hà	212 Ngô Gia Tự	Đức Giang	SX bánh ngọt
8	Tiệm bánh HongKong	262 Ngô Gia Tự	Đức Giang	SX bánh ngọt
9	Nguyễn Thị Thúy Vân	Tổ 18	Giang Biên	Sản xuất bánh mỳ, bánh ngọt
10	Nguyễn Đức Trung	Tổ 7	Giang Biên	Sản xuất, kinh doanh bánh ngọt
<b>III</b>	<b>THÁNG 3</b>			
1	Bò khô Linh Chi	Số 51, ngõ 23 phố Bờ Đê	Bờ Đê	Sản xuất thịt bò khô
2	Phạm Thúy Hạnh	Số 31, ngõ 188, phố Tư Đình	Long Biên	SX, chế biến mắm tôm





TT	Tên cơ sở	Địa chỉ cơ sở	Phường	Loại hình hoạt động
3	Đào Hùng Mạnh	Ngõ 4 - tổ 4	Phúc Lợi	SXKD xúc xích, lạp xưởng, thịt xông khói, giò, chả, jăm bông, pa tê, thịt nguội, thịt mọc
4	Cơ sở đậu nhật Long Biên	Số 2 ngõ 987/68 Ngõ Gia Tự, tổ 25	Thượng Thanh	SXKD đậu phụ, sữa đậu nành, tào phớ, váng đậu
5	Cơ sở Hoàng Gia	105/16/11 Thanh Am	Thượng Thanh	SX, KD giò chả
<b>IV</b>	<b>THÁNG 4</b>			
1	Đồ Thị Đông	Số 5/97 đường Nam Đường (tổ 19)	Thượng Thanh	SX, KD bún
2	Phạm Thị Vân	Số 23, ngách 96/38 tổ 14	Thượng Thanh	SX, KD bún
3	Nguyễn Văn Đình	48 Gia Quát Tổ 1	Thượng Thanh	SX bánh mỳ, bánh ngọt
4	Trần Văn Đức	số 47 Gia Quát tổ 1	Thượng Thanh	SX bánh mỳ, bánh ngọt
5	Hoàng T Bích Vượng	Số 24 Gia Quát tổ 1	Thượng Thanh	SX bánh mỳ, bánh ngọt
6	Lưu thị Khanh	số 42/94 Tổ 12	Thượng Thanh	SX bánh mỳ, bánh ngọt
7	Lưu Thị Thương	Tổ 5	Việt Hưng	Sản xuất, kinh doanh bánh mỳ
8	Trịnh Văn Sinh	Tổ 3	Việt Hưng	Sản xuất, kinh doanh bánh mỳ
9	Phạm Văn Thảo	Tổ 3	Việt Hưng	Sản xuất, kinh doanh bánh mỳ
10	Lưu Văn Nam	141/SĐ	Sài Đồng	SX, KD bánh mỳ, bánh ga tô
<b>V</b>	<b>THÁNG 5</b>			
1	Pháp Anh Duy	54/VXT	Sài Đồng	SX, KD bánh mỳ, bánh ga tô
2	Nguyễn Thị Huyền	27, VXT	Sài Đồng	SX, KD bánh mỳ, bánh ga tô
3	Huyền Trang Bakery	Tổ 4	Phúc Đồng	KD Bánh mỳ, bánh ngọt
4	Bánh mỳ Nam Định	Tổ 5	Phúc Đồng	SX, KD Bánh mỳ
5	Bánh mỳ Thanh Vĩnh	Tổ 5	Phúc Đồng	SX, KD Bánh mỳ
6	Nguyễn Thanh Hằng	Tổ 5	Thạch Bàn	SX bánh mỳ
7	Nguyễn Văn Tuấn	Tổ 5	Thạch Bàn	SX bánh mỳ
8	Bùi Văn Đạo	Tổ 5	Thạch Bàn	SX bánh mỳ
9	Nguyễn Mạnh Hùng	Tổ 14	Long Biên	Sx bánh bao
10	Bánh mỳ bánh ngọt Tuấn Thắm	Số 15, ngõ 44, tổ 6	Long Biên	Sản xuất Bánh mỳ, bánh bao
<b>Tổng: 42 cơ sở</b>				